nos dias úteis, no horário comercial, mesmo endereço e período no qual os autos do processo 
administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados, cujo telefone para contato é 
(61) 2020-9792/ (61) 2020-9798. 

22.12. O valor estimado desta contratação é de para 12 meses representa R$ 97.800,00 (noventa e 
sete mil e oitocentos reais), incluindo implantação, mensalidade e licenças de usuário, sendo R$ 
48.900,00 (quarenta e oito mul e novecentos) por item. 

22.13. Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: 

22.13.1. ANEXO I - Termo de Referência;